
項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 27/4/2025

運動員編號

(No.)

姓名 Name 就讀學校 (School) 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

5336 何芊逸 Ho Alyssa Roselle 沙田小學 5.000 9.050 0.000 14.05 1

5405 譚心弦 Tam Sum Yin 元朗商會小學 5.000 9.000 0.000 14.00 2

5367 黃奕瞳 Wong Yik Tung 大埔浸信會公立學校 5.000 8.950 0.000 13.95 3

5328 林霈呈 Lam, Pui Ching 啓新書院 5.000 8.800 0.000 13.80 4

5279 陳懿恩 Chan Yi Yan Candice 香港浸信會聯會小學 5.000 8.700 0.000 13.70 5

5320 羅沛昕 Lo Pui Yan 馬鞍山靈糧小學 5.000 8.650 0.000 13.65 6

5218 黎潔芯 Kit Sum Lai 安菲爾學校 5.000 8.600 0.000 13.60 7

5278 余瑧然 Yu Chun Yin 香港浸信會聯會小學 5.000 8.500 0.000 13.50 8

5371 何芍延 Ho Cheuk Yin 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.450 0.000 13.45 --

5326 梁凱淳 Leung Hoi Shun Charlotte 伊利沙伯中學舊生會小學 5.000 8.400 0.000 13.40 --

5262 卓懿 Cheuk Yi Summer 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.350 0.000 13.35 --

5263 梁子裕  Leung Tsz Yu Megan 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.350 0.000 13.35 --

5261 周稜稀 Chau Ling Hei 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.300 0.000 13.30 --

5288 葉偲懿 Ip Si Yi 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 5.000 8.300 0.000 13.30 --

5370 楊晴 Yang Sara 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.250 0.000 13.25 --

5260 何薏 Ho Koey 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.200 0.000 13.20 --

5277 劉悅安 Lau Yuet On 香港浸信會聯會小學 5.000 8.150 0.000 13.15 --

5280 李依澄 Lee Yi Ching 香港浸信會聯會小學 5.000 8.150 0.000 13.15 --

5369 林思言 Lam Shanice 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.150 0.000 13.15 --

5343 吳詩霈 Ng Sze Pui 天主教石鐘山紀念小學 5.000 8.150 0.000 13.15 --

5259 趙心慈 Chiu Sum Tsz Casie 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.050 0.000 13.05 --

5324 黎菀霖 Lai Yuen Lam 培僑書院 5.000 8.050 0.000 13.05 --

5372 林思行 Lam Hailey 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.000 0.000 13.00 --

5340 麥鎧潼 Mak Hoi Tung 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.950 0.000 12.95 --

5334 梁予希 Leung Yu Hei Hailey 沙田小學 5.000 7.900 0.000 12.90 --

5351 李湘寧 Lee Sheung Ning 聖公會靈愛小學 5.000 7.900 0.000 12.90 --

5318 梁淽喬 Leung Tsz Kiu 林村公立黃福鑾紀念學校 5.000 7.800 0.000 12.80 --

5327 梁伊淳 Leung Yi Shun Scarlett 伊利沙伯中學舊生會小學 5.000 7.750 0.000 12.75 --

5335 顏藹儀 Ngan Oi Yee Isabella 沙田小學 5.000 7.700 0.000 12.70 --

5330 黃雅媛 Wong Nga Wun 啓新書院 5.000 7.700 0.000 12.70 --

5276 樊可悠 Fan Ho Yau 香港浸信會聯會小學 5.000 7.650 0.000 12.65 --

5283 陳芯潁 Chan Sum Wing 香港浸信會聯會小學 5.000 7.650 0.000 12.65 --

5273 陳柏善 Chan Pak Sin 優才(楊殷有娣)書院 5.000 7.650 0.000 12.65 --

5338 - Wong Hei Ching Manon 沙田小學 5.000 7.600 0.000 12.60 --

5281 李紫澄 Lee Tsz Ching 香港浸信會聯會小學 5.000 7.550 0.000 12.55 --

5342 姜糖 Keung Charlotte Tong 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.550 0.000 12.55 --

5355 余樂知 Yu Lok Chee 德萃小學 5.000 7.550 0.000 12.55 --

5287 謝霈霖 Tse Pui Lam 香港浸信會聯會小學 5.000 7.500 0.000 12.50 --

5265 吳倩瑩 Ng Sin Ying 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.450 0.000 12.45 --

5404 黃樂蕎 Wong Lok Kiu Sydney 元朗商會小學 5.000 7.450 0.000 12.45 --

5323 陳靖雅 Chan Elsie 培僑書院 5.000 7.450 0.000 12.45 --

5269 鄒卓錂 Chow Cheuk Ling 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.400 0.000 12.40 --

5341 雷稀婷 Lui Hei Ting 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.400 0.000 12.40 --

5380 余嘉旻 Yu Ka Man 荃灣商會學校 5.000 7.400 0.000 12.40 --

5266 張希榣 Cheung Charletta Haruka 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.350 0.000 12.35 --

5268 陳穎希 Chan Wing Hei 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5359 黃善暘 Wong Sin Yeung 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5289 陳詩弦 Chan, Sze Yin 基督教國際學校 - 小學 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5290 江言憫 Kong, Yin Man Bethany 基督教國際學校 - 小學 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5337 廖苡晴 Liu Yi Ching Maddie 沙田小學 5.000 7.250 0.000 12.25 --
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5329 梁卓欣 Leung, Cheuk Yan Daisy 啓新書院 5.000 7.250 0.000 12.25 --

5361 華穎潼 Hua Wing Tung 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 7.250 0.000 12.25 --

5364 張詠渝 Cheung Wing Yu Rainie 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 7.250 0.000 12.25 --

5264 高詩淳 Ko Ceson 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.200 0.000 12.20 --

5275 周貝兒 Chow Pui Yee Holly 香海正覺蓮社佛教正慧小學 5.000 7.200 0.000 12.20 --

5373 曾善筠 Tsang Sin Kwan Joycelyn 香港教育大學賽馬會小學 5.000 7.150 0.000 12.15 --

5379 張善而 Cheung Sin Yee 荃灣商會學校 5.000 7.150 0.000 12.15 --

5398 李鍶雅 Li Si Nga 仁濟醫院陳耀星小學 5.000 7.150 0.000 12.15 --

5375 戴綽妍 Tai Cheuk Yin 香港教育大學賽馬會小學 5.000 7.100 0.000 12.10 --

5353 程子昕 Ching Tsz Yan 聖公會靈愛小學 5.000 7.050 0.000 12.05 --

5360 陳孝翹 Chan Hau Kiu 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 7.050 0.000 12.05 --

5362 何希林 Ho Hei Lam 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 7.050 0.000 12.05 --

5399 陳晞兒 Chan Hei Yi 仁濟醫院陳耀星小學 5.000 7.050 0.000 12.05 --

5282 潘家妍 Pun Ka Yin 香港浸信會聯會小學 5.000 7.000 0.000 12.00 --

5331 鄺樂欣 Kwong Lok Yan 聖公會仁立紀念小學 5.000 7.000 0.000 12.00 --

5344 馬梓澄 Ma Tsz Ching 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.000 0.000 12.00 --

5347 簡悅心 Kan Yuet Sum Teresa 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.000 0.000 12.00 --

5349 李湘晴 Lee Sheung Ching 聖公會靈愛小學 5.000 7.000 0.000 12.00 --

5286 陳萃妍 Chan Karin 香港浸信會聯會小學 5.000 7.250 0.300 11.95 --

5363 王燕婷 Wong Yin Ting 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 6.900 0.000 11.90 --

5365 梁樂淳 Leung Lok Shun 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 6.900 0.000 11.90 --

5374 呂芷玥 Lui Tze Yuet 香港教育大學賽馬會小學 5.000 6.800 0.000 11.80 --

5267 何雅瑜 Ho Nga Yu 基督教香港信義會宏信書院 5.000 6.750 0.000 11.75 --

5346 洪諾曈 Hung Lok Tung 天主教石鐘山紀念小學 5.000 6.750 0.000 11.75 --

5376 陳心睿 Chan Sum Yui 香港教育大學賽馬會小學 5.000 6.700 0.000 11.70 --

5378 胡樂翹 Wo Lok Kiu 香港教育大學賽馬會小學 5.000 6.700 0.000 11.70 --

5381 陳梓萱 Chan Tsz Huen Jaycee 荃灣商會學校 5.000 6.700 0.000 11.70 --

5377 張千悅 Cheung Chin Yuet 香港教育大學賽馬會小學 5.000 6.650 0.000 11.65 --

5345 葉雅湲 Ip Nga Wun 天主教石鐘山紀念小學 5.000 6.650 0.000 11.65 --

5397 李泳郴 Lee Wing Sum 仁濟醫院陳耀星小學 5.000 6.600 0.000 11.60 --

5348 歐悅晞 Au Yuet Hei 天主教石鐘山紀念小學 5.000 6.550 0.000 11.55 --

5396 陳悅嘉 Chan Yuet Ka Sophie 仁濟醫院陳耀星小學 5.000 6.550 0.000 11.55 --

5382 謝紫兒 Tse Zoiey 荃灣商會學校 5.000 6.500 0.000 11.50 --

5350 陳希妮 Chan Hei Ni 聖公會靈愛小學 5.000 6.450 0.000 11.45 --

5332 楊凱淇 Yeung Hoi Ki 聖公會仁立紀念小學 5.000 6.350 0.000 11.35 --

5352 鄧灝宜 Tang Ho Yi 聖公會靈愛小學 5.000 6.100 0.000 11.10 --

5339 馮詩雅 Fung Sze Nga Charmaine 沙田小學 ABS ABS ABS ABS --

5406 李樂兒 Lee Lok Yi 元朗商會小學 ABS ABS ABS ABS --

5322 傅千澄 Fu Chin Ching 保良局方王錦全小學 ABS ABS ABS ABS --

5325 陳澔心 Chan Ho Sum 培僑書院 ABS ABS ABS ABS --
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5263 梁子裕  Leung Tsz Yu Megan 基督教香港信義會宏信書院 5.000 9.550 0.000 14.55 1

5280 李依澄 Lee Yi Ching 香港浸信會聯會小學 5.000 9.500 0.000 14.50 2

5367 黃奕瞳 Wong Yik Tung 大埔浸信會公立學校 5.000 9.300 0.000 14.30 3

5336 何芊逸 Ho Alyssa Roselle 沙田小學 5.000 9.250 0.000 14.25 4

5405 譚心弦 Tam Sum Yin 元朗商會小學 5.000 9.250 0.000 14.25 4

5218 黎潔芯 Kit Sum Lai 安菲爾學校 5.000 9.200 0.000 14.20 6

5370 楊晴 Yang Sara 香港教育大學賽馬會小學 5.000 9.100 0.000 14.10 7

5326 梁凱淳 Leung Hoi Shun Charlotte 伊利沙伯中學舊生會小學 5.000 9.100 0.000 14.10 7

5320 羅沛昕 Lo Pui Yan 馬鞍山靈糧小學 5.000 9.050 0.000 14.05 --

5259 趙心慈 Chiu Sum Tsz Casie 基督教香港信義會宏信書院 5.000 9.000 0.000 14.00 --

5328 林霈呈 Lam, Pui Ching 啓新書院 5.000 9.000 0.000 14.00 --

5279 陳懿恩 Chan Yi Yan Candice 香港浸信會聯會小學 5.000 8.950 0.000 13.95 --

5288 葉偲懿 Ip Si Yi 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 5.000 8.950 0.000 13.95 --

5278 余瑧然 Yu Chun Yin 香港浸信會聯會小學 5.000 8.900 0.000 13.90 --

5372 林思行 Lam Hailey 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.800 0.000 13.80 --

5318 梁淽喬 Leung Tsz Kiu 林村公立黃福鑾紀念學校 5.000 8.500 0.000 13.50 --

5369 林思言 Lam Shanice 香港教育大學賽馬會小學 5.000 8.400 0.000 13.40 --

5276 樊可悠 Fan Ho Yau 香港浸信會聯會小學 5.000 8.350 0.000 13.35 --

5261 周稜稀 Chau Ling Hei 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.350 0.000 13.35 --

5277 劉悅安 Lau Yuet On 香港浸信會聯會小學 5.000 8.400 0.100 13.30 --

5380 余嘉旻 Yu Ka Man 荃灣商會學校 5.000 8.250 0.000 13.25 --

5351 李湘寧 Lee Sheung Ning 聖公會靈愛小學 5.000 8.250 0.000 13.25 --

5262 卓懿 Cheuk Yi Summer 基督教香港信義會宏信書院 4.600 8.550 0.000 13.15 --

5265 吳倩瑩 Ng Sin Ying 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.150 0.000 13.15 --

5330 黃雅媛 Wong Nga Wun 啓新書院 5.000 8.100 0.000 13.10 --

5329 梁卓欣 Leung, Cheuk Yan Daisy 啓新書院 5.000 8.150 0.100 13.05 --

5260 何薏 Ho Koey 基督教香港信義會宏信書院 4.600 8.350 0.000 12.95 --

5273 陳柏善 Chan Pak Sin 優才(楊殷有娣)書院 5.000 7.950 0.000 12.95 --

5355 余樂知 Yu Lok Chee 德萃小學 5.000 7.850 0.000 12.85 --

5343 吳詩霈 Ng Sze Pui 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.750 0.000 12.75 --

5283 陳芯潁 Chan Sum Wing 香港浸信會聯會小學 5.000 7.650 0.000 12.65 --

5379 張善而 Cheung Sin Yee 荃灣商會學校 4.600 8.050 0.000 12.65 --

5289 陳詩弦 Chan, Sze Yin 基督教國際學校 - 小學 4.600 7.900 0.000 12.50 --

5342 姜糖 Keung Charlotte Tong 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.450 0.000 12.45 --

5269 鄒卓錂 Chow Cheuk Ling 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.400 0.000 12.40 --

5334 梁予希 Leung Yu Hei Hailey 沙田小學 5.000 7.450 0.100 12.35 --

5338 - Wong Hei Ching Manon 沙田小學 5.000 7.350 0.000 12.35 --

5325 陳澔心 Chan Ho Sum 培僑書院 4.400 7.950 0.000 12.35 --

5371 何芍延 Ho Cheuk Yin 香港教育大學賽馬會小學 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5324 黎菀霖 Lai Yuen Lam 培僑書院 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5327 梁伊淳 Leung Yi Shun Scarlett 伊利沙伯中學舊生會小學 5.000 7.300 0.000 12.30 --

5284 陳嘉善 Chan Kasey 香港浸信會聯會小學 5.000 7.250 0.000 12.25 --

5378 胡樂翹 Wo Lok Kiu 香港教育大學賽馬會小學 5.000 7.200 0.000 12.20 --

5335 顏藹儀 Ngan Oi Yee Isabella 沙田小學 5.000 7.200 0.000 12.20 --

5264 高詩淳 Ko Ceson 基督教香港信義會宏信書院 4.600 7.600 0.000 12.20 --

5266 張希榣 Cheung Charletta Haruka 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.050 0.000 12.05 --

5290 江言憫 Kong, Yin Man Bethany 基督教國際學校 - 小學 5.000 7.050 0.000 12.05 --

5281 李紫澄 Lee Tsz Ching 香港浸信會聯會小學 5.000 7.050 0.100 11.95 --

5337 廖苡晴 Liu Yi Ching Maddie 沙田小學 5.000 6.750 0.000 11.75 --

5274 何允祈 Ho Wan Kei 優才(楊殷有娣)書院 4.600 7.150 0.000 11.75 --
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5373 曾善筠 Tsang Sin Kwan Joycelyn 香港教育大學賽馬會小學 4.600 7.100 0.000 11.70 --

5404 黃樂蕎 Wong Lok Kiu Sydney 元朗商會小學 4.800 6.850 0.000 11.65 --

5352 鄧灝宜 Tang Ho Yi 聖公會靈愛小學 4.600 6.850 0.000 11.45 --

5285 劉若蕎 Lau Yeuk Kiu 香港浸信會聯會小學 5.000 6.400 0.000 11.40 --

5341 雷稀婷 Lui Hei Ting 天主教石鐘山紀念小學 4.800 6.600 0.000 11.40 --

5275 周貝兒 Chow Pui Yee Holly 香海正覺蓮社佛教正慧小學 5.000 6.350 0.000 11.35 --

5332 楊凱淇 Yeung Hoi Ki 聖公會仁立紀念小學 5.000 6.250 0.000 11.25 --

5350 陳希妮 Chan Hei Ni 聖公會靈愛小學 5.000 6.200 0.000 11.20 --

5406 李樂兒 Lee Lok Yi 元朗商會小學 5.000 6.100 0.000 11.10 --

5349 李湘晴 Lee Sheung Ching 聖公會靈愛小學 4.600 6.500 0.000 11.10 --

5282 潘家妍 Pun Ka Yin 香港浸信會聯會小學 4.600 6.400 0.000 11.00 --

5267 何雅瑜 Ho Nga Yu 基督教香港信義會宏信書院 5.000 5.950 0.000 10.95 --

5340 麥鎧潼 Mak Hoi Tung 天主教石鐘山紀念小學 4.600 6.350 0.000 10.95 --

5356 余樂恩 Yu Lok Yan 德萃小學 5.000 5.900 0.000 10.90 --

5374 呂芷玥 Lui Tze Yuet 香港教育大學賽馬會小學 4.400 6.450 0.000 10.85 --

5375 戴綽妍 Tai Cheuk Yin 香港教育大學賽馬會小學 4.800 6.050 0.000 10.85 --

5376 陳心睿 Chan Sum Yui 香港教育大學賽馬會小學 4.400 6.050 0.000 10.45 --

5344 馬梓澄 Ma Tsz Ching 天主教石鐘山紀念小學 5.000 5.300 0.000 10.30 --

5353 程子昕 Ching Tsz Yan 聖公會靈愛小學 4.400 5.700 0.000 10.10 --

5268 陳穎希 Chan Wing Hei 基督教香港信義會宏信書院 4.200 5.750 0.000 9.95 --

5381 陳梓萱 Chan Tsz Huen Jaycee 荃灣商會學校 4.100 5.750 0.000 9.85 --

5377 張千悅 Cheung Chin Yuet 香港教育大學賽馬會小學 4.600 5.200 0.000 9.80 --

5323 陳靖雅 Chan Elsie 培僑書院 4.000 5.000 0.000 9.00 --

5382 謝紫兒 Tse Zoiey 荃灣商會學校 3.600 5.150 0.000 8.75 --

5331 鄺樂欣 Kwong Lok Yan 聖公會仁立紀念小學 3.600 4.500 0.100 8.00 --

5339 馮詩雅 Fung Sze Nga Charmaine 沙田小學 ABS ABS ABS ABS --

5322 傅千澄 Fu Chin Ching 保良局方王錦全小學 ABS ABS ABS ABS --

5357 刁悠恩 Tiu Yau Yan Audrey 德萃小學 ABS ABS ABS ABS --

5359 黃善暘 Wong Sin Yeung 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS ABS ABS ABS --

5360 陳孝翹 Chan Hau Kiu 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS ABS ABS ABS --

5361 華穎潼 Hua Wing Tung 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS ABS ABS ABS --

5362 何希林 Ho Hei Lam 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS ABS ABS ABS --

5363 王燕婷 Wong Yin Ting 順德聯誼總會梁潔華小學 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分  (Apparatus

Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分  (Apparatus

Total)

香港浸信會聯會小學 14.500 13.950 13.900 42.350 13.700 13.500 13.150 40.350 82.700 1

基督教香港信義會宏信書院 14.550 14.000 13.350 41.900 13.350 13.350 13.300 40.000 81.900 2

香港教育大學賽馬會小學 14.100 13.800 13.400 41.300 13.450 13.250 13.150 39.850 81.150 3

沙田小學 14.250 12.350 12.350 38.950 14.050 12.900 12.700 39.650 78.600 4

天主教石鐘山紀念小學 12.750 12.450 11.400 36.600 13.150 12.950 12.550 38.650 75.250 --

聖公會靈愛小學 13.250 11.450 11.200 35.900 12.900 12.050 12.000 36.950 72.850 --

荃灣商會學校 13.250 12.650 9.850 35.750 12.400 12.150 11.700 36.250 72.000 --

元朗商會小學 14.250 11.650 11.100 37.000 14.000 12.450 ABS -- -- --

順德聯誼總會梁潔華小學 ABS ABS ABS -- 12.300 12.250 12.050 36.600 -- --

小學女子丙組 (新界地域一區)

Primary Girls C Grade (NT Area 1)

2024-2025年度全港小學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

學校 (School)

跳箱 (VT)
其它扣分

(Other Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後名次

(FINAL RANKING)

自由體操 (FX)

27/4/2025



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 27/4/2025

運動員編號

(No.)

姓名 Name 就讀學校 (School) 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

5384 董暟翹 Tung Hoi Kiu 和富慈善基金李宗德小學 5.000 9.266 0.000 14.266 1

5307 黃紀琳 Wong Gaile 光明英來學校 5.000 9.100 0.000 14.100 2

5333 李斯蕎 Li Sze Kiu 三水同鄉會禤景榮學校 5.000 9.066 0.000 14.066 3

5219 張佩凝 Cheung Pui Ying 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 8.900 0.000 13.900 4

5247 葉霈穎 Yip Pui Wing 鐘聲學校 5.000 8.833 0.000 13.833 5

5245 黎艾芠 Lay Ngai Man 鐘聲學校 5.000 8.800 0.000 13.800 6

5272 曾安瑶 Zeng Elva 粉嶺公立學校 5.000 8.766 0.000 13.766 7

5386 林莉莉 Lam Leah 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.566 0.000 13.566 8

5354 楊思瑤 Yeung Sze Yiu 南元朗官立小學 5.000 8.400 0.000 13.400 --

5383 霍芷瑜 Fok Tsz Yu 東華三院蔡榮星小學 5.000 8.300 0.000 13.300 --

5306 彭沛銣 Pang Pui Yu 光明英來學校 5.000 8.266 0.000 13.266 --

5270 鄭茜琳 Cheng Sin Lam 播道書院 5.000 8.233 0.000 13.233 --

5387 陸梓悠 Luk Karina 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.166 0.000 13.166 --

5244 康君琳 Hong Kwan Lam 基督教培恩小學 5.000 8.166 0.000 13.166 --

5246 利紫靈 Lee Tsz Ling 鐘聲學校 5.000 8.133 0.000 13.133 --

5368 袁依琳 Yuen Yee Lam 大埔舊墟公立學校(寶湖道) 5.000 8.100 0.000 13.100 --

5308 陳昕悠 Chan Yan Yau 光明英來學校 5.000 8.100 0.000 13.100 --

5257 朱韻靜 Chu Wan Ching 胡素貞博士紀念學校 5.000 8.100 0.000 13.100 --

5271 關梓悠 Kwan Tsz Yau 播道書院 5.000 8.033 0.000 13.033 --

5305 陳芊而 Chan Chin Yee 光明英來學校 5.000 7.966 0.000 12.966 --

5403 胡倩滎 Wu Sin Ying 元朗官立小學 5.000 7.933 0.000 12.933 --

5385 梁琋茹 Leung Hei Yu 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.866 0.000 12.866 --

5254 李欣桐 Li Yan Tung 胡素貞博士紀念學校 5.000 7.833 0.000 12.833 --

5304 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 光明英來學校 5.000 7.766 0.000 12.766 --

5388 程玥月 Ching Yuet Yuet 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.733 0.000 12.733 --

5293 黎祈 Lai Kei 日本人國際學校 5.000 7.733 0.000 12.733 --

5225 陳青宜 Chan Ching Yee 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 7.733 0.000 12.733 --

5221 楊靖悠 Yeung Ching Yau Yobi 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 7.600 0.000 12.600 --

5390 彭靖嵐 Pang Ching Laam 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.566 0.000 12.566 --

5243 鍾愷瀅 Chung Hoi Ying 中華基督教青年會小學 5.000 7.533 0.000 12.533 --

5250 林韋晴 Lam Wai Ching Shinely 鐘聲學校 5.000 7.500 0.000 12.500 --

5229 楊靖芯 Yeung Ching Sum 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 7.500 0.000 12.500 --

5391 羅阡容 Law Chin Yung 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.466 0.000 12.466 --

5294 - Tomiya Mei 日本人國際學校 5.000 7.466 0.000 12.466 --

5299 - Au Alexa Michi 日本人國際學校 5.000 7.433 0.000 12.433 --

5248 黃梓柔 Wong Tsz Yau 鐘聲學校 5.000 7.400 0.000 12.400 --

5249 關釨灆 Kwan Tsz Nam 鐘聲學校 5.000 7.400 0.000 12.400 --

5228 胡殷嵐 Woo Yan Laam 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 7.400 0.000 12.400 --

5231 霍可欣 Fook Ho Yan 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.366 0.000 12.366 --

5236 黃婻 Belagurki Aadya 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.366 0.000 12.366 --

5301 陳藹澄 Chan Oi Ching 日本人國際學校 5.000 7.366 0.000 12.366 --

5233 尹浩晴 Wan Ho Ching 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.333 0.000 12.333 --

5291 陳宛嶠 Chan Yuen Kiu 日本人國際學校 5.000 7.333 0.000 12.333 --

5402 謝喬霏 Hsieh Chiao Fei Jovia 元朗官立小學 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5312 黃桸喬 Wong Hei Kiu 光明英來學校 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5313 梁楚悠 Leung Cho Yau 光明英來學校 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5258 吳佩琳 Ng Pui Lam 胡素貞博士紀念學校 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5321 范舒雯 Fan Leanne Shu Man 梅窩學校 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5224 巫泳心 Mo Wing Sum 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5234 林希澄 Lam Hei Ching 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.266 0.000 12.266 --

5300 孫勻博 Sun Yun Bo Amelia 日本人國際學校 5.000 7.266 0.000 12.266 --

5400 黃愷蘊 Wong Hoi Wan 元朗官立小學 5.000 7.233 0.000 12.233 --

2024-2025年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子丙組 (新界地域二區)

Primary Girls C Grade (NT Area 2)



項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 27/4/2025

運動員編號

(No.)

姓名 Name 就讀學校 (School) 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

2024-2025年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子丙組 (新界地域二區)

Primary Girls C Grade (NT Area 2)

5217 吳芯瑜 Ng Sum Yu 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 5.000 7.233 0.000 12.233 --

5303 吳心柔 Ng Sum Yau 光明英來學校 5.000 7.200 0.000 12.200 --

5241 杜焯琳 To Cheuk Lam 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.200 0.000 12.200 --

5389 周曉祺 Chau Hiu Ki 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.166 0.000 12.166 --

5315 黃梓澄 Wong Tsz Ching 光明英來學校 5.000 7.166 0.000 12.166 --

5366 阮莘桐 Yuen San Tung 大埔崇德黃建常紀念學校 5.000 7.166 0.000 12.166 --

5226 黃詠恩 Wong Wing Yan 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 7.166 0.000 12.166 --

5392 伍婷纓 Ng Ting Ying Stephanie 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.133 0.000 12.133 --

5314 陳卓琪 Chan Cheuk Ki 光明英來學校 5.000 7.133 0.000 12.133 --

5230 郭萱萱  Kwok Huen Huen 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.133 0.000 12.133 --

5358 劉樂悠 Lau Lok Yau 順德聯誼總會何日東小學 5.000 7.100 0.000 12.100 --

5316 王思悦 Wong Sze Yuet 光明英來學校 5.000 7.100 0.000 12.100 --

5297 郭祉彤 Kwok Tsz Tung 日本人國際學校 5.000 7.100 0.000 12.100 --

5252 胡靖欣 Woo Ching Yan 鐘聲學校 5.000 7.066 0.000 12.066 --

5401 梁子柔 Leung Chi Yau 元朗官立小學 5.000 7.033 0.000 12.033 --

5393 陳巧和 Chan Hau Wo 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.033 0.000 12.033 --

5394 陳希睿 Chen Hei Yui 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.033 0.000 12.033 --

5317 黃文勵 Huang Man Lai 光明英來學校 5.000 7.033 0.000 12.033 --

5237 黃晞婷 Wong Hei Ting 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.033 0.000 12.033 --

5253 鄭亦喬 Cheng Yik Kiu Carley 鐘聲學校 5.000 7.000 0.000 12.000 --

5255 王芯晴 Wong Sum Ching Sophy 胡素貞博士紀念學校 5.000 7.000 0.000 12.000 --

5235 梁悅 Leung Yuet 宣道會台山陳元喜小學 5.000 7.000 0.000 12.000 --

5292 - Tang Nara 日本人國際學校 5.000 7.000 0.000 12.000 --

5319 黎諾純 Lai Nok Shun 香港路德會增城兆霖學校 5.000 6.933 0.000 11.933 --

5296 李博心 Li Bok Sum 日本人國際學校 5.000 6.933 0.000 11.933 --

5311 劉惜姿 Lau Sik Chi Louise 光明英來學校 5.000 6.900 0.000 11.900 --

5298 田曉璇 Tin Hiu Sheun Emma 日本人國際學校 5.000 6.800 0.000 11.800 --

5251 黃嘉敏 Wong Ka Man 鐘聲學校 5.000 6.766 0.000 11.766 --

5232 陳苡喬 Chan Yi Kiu 宣道會台山陳元喜小學 5.000 6.733 0.000 11.733 --

5223 陳綽然 Chan Cheuk Yin Kaitlyn 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 6.733 0.000 11.733 --

5302 鄧曉晴 Tan Hiu Ching Chelsea 日本人國際學校 5.000 6.733 0.000 11.733 --

5395 盧彥蕎 Lo Yin Kiu 和富慈善基金李宗德小學 5.000 6.666 0.000 11.666 --

5256 李礎因 Li Cho Yan Gwyneth 胡素貞博士紀念學校 5.000 6.666 0.000 11.666 --

5227 任珈𤣿 Yam Ka Yin 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 6.666 0.000 11.666 --

5310 羅樂桐 Law Lok Tung 光明英來學校 5.000 6.600 0.000 11.600 --

5309 鄧欣庭 Tang Yan Ting 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS --

5220 李誦恩 Li Chung Yan 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

5222 林東昕 Lam Tung Yan 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

5295 - Kim Dayun 日本人國際學校 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)

5388 程玥月 Ching Yuet Yuet 和富慈善基金李宗德小學 5.000 9.200 0.000 14.200 1

5307 黃紀琳 Wong Gaile 光明英來學校 5.000 9.133 0.000 14.133 2

5384 董暟翹 Tung Hoi Kiu 和富慈善基金李宗德小學 5.000 9.133 0.100 14.033 3

5219 張佩凝 Cheung Pui Ying 浸信會沙田圍呂明才小學 5.000 8.933 0.000 13.933 4

5333 李斯蕎 Li Sze Kiu 三水同鄉會禤景榮學校 5.000 8.900 0.000 13.900 5

5386 林莉莉 Lam Leah 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.733 0.000 13.733 --

5305 陳芊而 Chan Chin Yee 光明英來學校 5.000 8.700 0.000 13.700 6

5385 梁琋茹 Leung Hei Yu 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.666 0.000 13.666 --

5244 康君琳 Hong Kwan Lam 基督教培恩小學 5.000 8.666 0.000 13.666 7

5308 陳昕悠 Chan Yan Yau 光明英來學校 5.000 8.633 0.000 13.633 --

5247 葉霈穎 Yip Pui Wing 鐘聲學校 5.000 8.533 0.000 13.533 8

5271 關梓悠 Kwan Tsz Yau 播道書院 5.000 8.500 0.000 13.500 --

5270 鄭茜琳 Cheng Sin Lam 播道書院 5.000 8.466 0.000 13.466 --

5387 陸梓悠 Luk Karina 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.433 0.000 13.433 --

5257 朱韻靜 Chu Wan Ching 胡素貞博士紀念學校 5.000 8.366 0.000 13.366 --

5306 彭沛銣 Pang Pui Yu 光明英來學校 5.000 8.233 0.000 13.233 --

5245 黎艾芠 Lay Ngai Man 鐘聲學校 5.000 8.200 0.000 13.200 --

5354 楊思瑤 Yeung Sze Yiu 南元朗官立小學 5.000 8.133 0.000 13.133 --

5272 曾安瑶 Zeng Elva 粉嶺公立學校 5.000 8.100 0.000 13.100 --

5383 霍芷瑜 Fok Tsz Yu 東華三院蔡榮星小學 5.000 8.100 0.000 13.100 --

5294 - Tomiya Mei 日本人國際學校 5.000 8.100 0.000 13.100 --

5246 利紫靈 Lee Tsz Ling 鐘聲學校 5.000 7.900 0.000 12.900 --

5248 黃梓柔 Wong Tsz Yau 鐘聲學校 5.000 7.866 0.000 12.866 --

5389 周曉祺 Chau Hiu Ki 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.833 0.000 12.833 --

5391 羅阡容 Law Chin Yung 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.833 0.000 12.833 --

5303 吳心柔 Ng Sum Yau 光明英來學校 5.000 7.833 0.000 12.833 --

5304 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 光明英來學校 5.000 7.833 0.000 12.833 --

5237 黃晞婷 Wong Hei Ting 宣道會台山陳元喜小學 4.800 7.800 0.000 12.600 --

5249 關釨灆 Kwan Tsz Nam 鐘聲學校 5.000 7.533 0.000 12.533 --

5258 吳佩琳 Ng Pui Lam 胡素貞博士紀念學校 5.000 7.466 0.000 12.466 --

5217 吳芯瑜 Ng Sum Yu 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 5.000 7.466 0.000 12.466 --

5243 鍾愷瀅 Chung Hoi Ying 中華基督教青年會小學 5.000 7.433 0.000 12.433 --

5293 黎祈 Lai Kei 日本人國際學校 5.000 7.433 0.000 12.433 --

5366 阮莘桐 Yuen San Tung 大埔崇德黃建常紀念學校 5.000 7.400 0.000 12.400 --

5250 林韋晴 Lam Wai Ching Shinely 鐘聲學校 5.000 7.300 0.000 12.300 --

5292 - Tang Nara 日本人國際學校 5.000 7.266 0.000 12.266 --

5403 胡倩滎 Wu Sin Ying 元朗官立小學 5.000 7.200 0.000 12.200 --

5358 劉樂悠 Lau Lok Yau 順德聯誼總會何日東小學 5.000 7.200 0.000 12.200 --

5368 袁依琳 Yuen Yee Lam 大埔舊墟公立學校(寶湖道) 5.000 7.200 0.000 12.200 --

5255 王芯晴 Wong Sum Ching Sophy 胡素貞博士紀念學校 5.000 7.166 0.000 12.166 --

5291 陳宛嶠 Chan Yuen Kiu 日本人國際學校 5.000 7.133 0.000 12.133 --

5252 胡靖欣 Woo Ching Yan 鐘聲學校 5.000 7.066 0.000 12.066 --

5312 黃桸喬 Wong Hei Kiu 光明英來學校 5.000 7.166 0.100 12.066 --

5390 彭靖嵐 Pang Ching Laam 和富慈善基金李宗德小學 4.600 7.433 0.000 12.033 --

5253 鄭亦喬 Cheng Yik Kiu Carley 鐘聲學校 4.600 7.400 0.000 12.000 --

5311 劉惜姿 Lau Sik Chi Louise 光明英來學校 5.000 6.866 0.000 11.866 --

5251 黃嘉敏 Wong Ka Man 鐘聲學校 5.000 6.833 0.000 11.833 --

5221 楊靖悠 Yeung Ching Yau Yobi 浸信會沙田圍呂明才小學 4.800 7.000 0.000 11.800 --

2024-2025年度全港小學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastics Competition 2024-2025

小學女子丙組 (新界地域二區)

Primary Girls C Grade (NT Area 2)
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項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)
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5319 黎諾純 Lai Nok Shun 香港路德會增城兆霖學校 5.000 6.766 0.000 11.766 --

5317 黃文勵 Huang Man Lai 光明英來學校 5.000 6.733 0.000 11.733 --

5233 尹浩晴 Wan Ho Ching 宣道會台山陳元喜小學 5.000 6.700 0.000 11.700 --

5394 陳希睿 Chen Hei Yui 和富慈善基金李宗德小學 4.600 7.066 0.000 11.666 --

5231 霍可欣 Fook Ho Yan 宣道會台山陳元喜小學 4.600 7.033 0.000 11.633 --

5238 鄭澄 Cheng Ching 宣道會台山陳元喜小學 4.600 6.966 0.000 11.566 --

5401 梁子柔 Leung Chi Yau 元朗官立小學 5.000 6.433 0.000 11.433 --

5232 陳苡喬 Chan Yi Kiu 宣道會台山陳元喜小學 4.800 6.633 0.000 11.433 --

5315 黃梓澄 Wong Tsz Ching 光明英來學校 4.800 6.600 0.000 11.400 --

5234 林希澄 Lam Hei Ching 宣道會台山陳元喜小學 5.000 6.466 0.100 11.366 --

5300 孫勻博 Sun Yun Bo Amelia 日本人國際學校 4.400 6.966 0.000 11.366 --

5313 梁楚悠 Leung Cho Yau 光明英來學校 5.000 6.333 0.100 11.233 --

5393 陳巧和 Chan Hau Wo 和富慈善基金李宗德小學 5.000 6.166 0.000 11.166 --

5240 劉紫悦 Lau Chi Yuet 宣道會台山陳元喜小學 4.600 6.500 0.000 11.100 --

5402 謝喬霏 Hsieh Chiao Fei Jovia 元朗官立小學 4.600 6.466 0.000 11.066 --

5400 黃愷蘊 Wong Hoi Wan 元朗官立小學 4.600 6.400 0.000 11.000 --

5254 李欣桐 Li Yan Tung 胡素貞博士紀念學校 4.600 6.366 0.000 10.966 --

5314 陳卓琪 Chan Cheuk Ki 光明英來學校 4.600 6.333 0.000 10.933 --

5242 莫斯晨 Mok Season 宣道會台山陳元喜小學 4.200 6.833 0.100 10.933 --

5392 伍婷纓 Ng Ting Ying Stephanie 和富慈善基金李宗德小學 4.200 7.700 1.000 10.900 --

5256 李礎因 Li Cho Yan Gwyneth 胡素貞博士紀念學校 5.000 5.900 0.000 10.900 --

5223 陳綽然 Chan Cheuk Yin Kaitlyn 浸信會沙田圍呂明才小學 4.200 6.500 0.000 10.700 --

5230 郭萱萱  Kwok Huen Huen 宣道會台山陳元喜小學 4.400 6.233 0.100 10.533 --

5239 陳穎蕎 Chan Wing Kiu Alexa 宣道會台山陳元喜小學 4.200 6.233 0.000 10.433 --

5321 范舒雯 Fan Leanne Shu Man 梅窩學校 4.600 5.766 0.000 10.366 --

5316 王思悦 Wong Sze Yuet 光明英來學校 4.600 5.700 0.000 10.300 --

5241 杜焯琳 To Cheuk Lam 宣道會台山陳元喜小學 4.200 6.000 0.000 10.200 --

5301 陳藹澄 Chan Oi Ching 日本人國際學校 4.800 6.266 1.000 10.066 --

5310 羅樂桐 Law Lok Tung 光明英來學校 4.400 5.766 0.300 9.866 --

5235 梁悅 Leung Yuet 宣道會台山陳元喜小學 4.800 5.800 1.000 9.600 --

5298 田曉璇 Tin Hiu Sheun Emma 日本人國際學校 4.200 6.333 1.000 9.533 --

5236 黃婻 Belagurki Aadya 宣道會台山陳元喜小學 4.000 6.000 1.000 9.000 --

5302 鄧曉晴 Tan Hiu Ching Chelsea 日本人國際學校 4.000 6.100 1.100 9.000 --

5299 - Au Alexa Michi 日本人國際學校 3.000 5.133 0.100 8.033 --

5309 鄧欣庭 Tang Yan Ting 光明英來學校 ABS ABS ABS ABS --

5220 李誦恩 Li Chung Yan 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

5222 林東昕 Lam Tung Yan 浸信會沙田圍呂明才小學 ABS ABS ABS ABS --

5295 - Kim Dayun 日本人國際學校 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

和富慈善基金李宗德小學 14.200 14.033 13.733 41.966 14.266 13.566 13.166 40.998 82.964 1

光明英來學校 14.133 13.700 13.233 41.066 14.100 13.266 12.966 40.332 81.398 2

鐘聲學校 13.533 13.200 12.900 39.633 13.833 13.800 13.133 40.766 80.399 3

胡素貞博士紀念學校 13.366 12.466 12.166 37.998 13.100 12.833 12.300 38.233 76.231 4

日本人國際學校 13.100 12.433 12.266 37.799 12.733 12.466 12.333 37.532 75.331 --

浸信會沙田圍呂明才小學 13.933 11.800 10.700 36.433 13.900 12.600 11.733 38.233 74.666 --

元朗官立小學 12.200 11.433 11.066 34.699 12.933 12.300 12.233 37.466 72.165 --

宣道會台山陳元喜小學 11.700 11.633 11.433 34.766 12.366 12.333 12.266 36.965 71.731 --
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